örnek hutbeler üzerinden işlenmiştir. Burada da ilgili hutbelerin hangi kriterler dik-

kate alınarak seçildiği belirtilmemiştir. Üslûbu ve kaynak kullanımı bakımından iyi

bir görünüm arz eden tez, şahıs ve kitap isimlerinin okunuşunda birtakım hatalar

barındırmaktadır.57

Fethinden Sâmânîlerin Yıkılışına Kadar (93-389/711-999) Semerkant Tarihi, İstanbul: İSAM,

2011, s. 445-446.

54 Bazı örnekler için bkz. “el-Huzâî” yerine “el Hazai” (s. 50); “Eyyûb” yerine “Eyüp” (s. 50);

“Hüseyin b. İşkîb” yerine“Hüseyin b. Eşkib” (50); “Haydar b. Muhammed b. Nuaym” yerine

“Haydar b. Muhammed b. Maim” (s. 51); “İbn Bâbeveyh” yerine “İbn Babuveyh” (s. 51);

“et-Tell‘ukberî” yerine “el-Telakberi” (s. 51), “el-Alevî el-Ömerî” yerine “el-Uluvvi el-Umri”

(s. 51); “Muhaddis Nûrî” yerine “Muhaddis Nevrî” (s. 52).

55 Örneğin Sa‘d b. Abdullah el-Kummî’nin vefatı 300/912 iken, 381/991 (s. 5); Hür el-Âmilî olarak

bilinen Muhammed b. el-Hasan el-Âmilî’nin vefatı 1104/1693 iken 110/729 (s. 25); Feyz el-

Kâşânî’nin vefatı 1090/1679 iken 1110/1699 (s. 25) Ebû Ca‘fer et-Tûsî’nin vefatı 460/1067 iken

bir yerde 672/1274 (s. 48) olarak kaydedilmiştir.

56 Doktora tezi, danışman Bilal Saklan, Necmettin Erbakan Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, 2014.

57 Bazı örnekler için bkz. “Zürâre b. A‘yen” yerine “Zurâre b. A‘yun” (s. 28); “Semâa b.